
АДМ ИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГ О ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п т  ж  ^ -------------
станица Медведовская

Об исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района за 1 квартал 2020 г.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Россий
ской Федерации и пунктом 7.1 Положения о бюджетном процессе в Медведов- 
ском сельском поселении Тимашевского района утвержденного решением Со
вета Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 18 сентяб
ря 2012 г. № 221 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Медведовском сельском поселении Тимашевского района» ( в редакции реше
ния Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
от 15 апреля 2020 г. № 52), п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района за 1 квартал 2020 г. согласно приложению к на
стоящему постановлению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

2.2. Направить данное постановление в Совет Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района и в контрольно-счетную палату муниципаль
ного образования Тимашевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на на
чальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Ефремову Г.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района
on/f? . 2020 г

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
Медведовского сельского поселении Тимашевского района 

за 1 квартал 2020 г.
1. Дохолы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 6
Доходы бюджета - всего X 90 441 000.00 15 575 916.41 74 865 083.59
в том числе
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 00010000000000000000 50 920 400,00 10 479 803.65 40 440 596,35
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ 010 00010100000000000000 18 200 000.00 4 270 302,63 13 929 697.37
Налог на доходы физических лиц 010 00010102000010000110 18 200 000.00 4 270 302,63 13 929 697.37
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, а 
отношении которых исчисление и угшатв налога осуществляются 
в соответствии со статьями 227,227 1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 182 10102010010000110 17 598 000.00 4 220 180.98 13 377 819,02
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 10102020010000110 360 000.00 38 329.19 321 670.81
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 10102030010000110 220000.00 10 917.31 209 082,69
Налог ка доходы физических лиц в вше фиксированных 
авансовых платежей с доходов, полученных физическими 
лицами, являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность по найму на 
основании патента в соответствии со статьей 227 1 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 10102040010000110 22 000,00 875.15 21 124.85
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ. УСЛУГИ). РЕАЛИЗУЕМЫЕ 
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФКЛЕРА1 ГИИ 010 000 10300000000000000 7 904 400,00 1 608 840.94 6 295 559,06
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым 
на территории Российской Федерации 010 00010302000010000110 7 904 400.00 1 608 840.94 6 295 559.06
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
рас пределен! по между бюджетами субъектов Российской 
Федсрешш и местными бюджетами с учетом устаноатенных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 010 000 10302230010000110 3 161 760.00 730 124,75 2 431 635,25
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 100 10302231010000110 3 161 760.00 730 124.75 2 431 635,25
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и 
(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 
рас пределен! оо между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 010 00010302240010000110 20 000,00 4 759,67 15 240,33
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и 
(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 100 10302241010000110 20000.00 4 759.67 15 240,33



2

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 010 000 10302250010000110 4 722 640.00 1 024 768.91 3 697 871.09
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 010 100 10302251010000110 4 722 640.00 1 024 768,91 3 697 871,09
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 010 000 10302260010000110 0.00 -150 812,39 0.00
Доходы от уплати акшезов на прямопзнный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 100 10302261010000110 0,00 -150 812.39 0,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 10500000000000000 3 600 000.00 1 860 953,86 1 739 046.14
Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503000010000110 3 600 000.00 1 860 953.86 1 739 046.14
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010010000110 3 600 000.00 1 860 953,86 1 739 046.14
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 19 000 000.00 2 553 047.27 16 446 952.73
Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 4 400 000,00 270061.39 4 129 938,61
Налог на имущество физических лиц. взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 182 10601030100000110 4 400 000.00 270 061.39 4 129 938.61
Земельный налог 010 00010606000000000110 14 600 000.00 2 282985.88 12317014.12
Земельный налог с организаций 010 00010606030000000110 3 600 000.00 1 517 742.30 2 082 257,70
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 10606033100000110 3 600 000.00 1 517 742.30 2 082 257,70
Земельный налог с физических лиц 010 00010606040000000110 11 000000.00 765 243.58 10 234 756.42
Земельный налог с фюичссклк лиц. обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

010 182 10606043100000110 11 000 000,00 765 243.58 10 234 756.42
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 585 200.00 0,00 585 200,00
Доходы, получаемые в визе арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных) 010 000 11105000000000120 585 200.00 0,00 585 200.00
Доходы, получаемые в вше арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных 
участков бюджетных и автономных учреждений) 010 000 11105020000000120 22 200.00 0.00 22 200.00
Доходы, получаемые в вше арендной платы, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 010 992 11105025100000120 22 200.00 0,00 22 200.00
Доходы от сдачи в арешу имущества, составляющего 
государственную (муниципальную) казну (за исключением 
земельных участков) 010 00011105070000000120 563 000.00 0.00 563 000,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну 
сельских поселений (за исключением земельных участков) 010 992 11105075100000120 563 000,00 0.00 563 000,00
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 000 11300000000000000 200 000.00 183 247,35 16 752,65
Доходы от компенсации затрат государства

010 000 11302000000000130 200 000.00 183 247.35 16 752,65
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связн с эксплуатацией имущества 010 000 11302060000000130 150 000.00 24 003.35 125 996.65



3

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 6
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 
поселений 010 992 11302065100000130 150 000.00 24 003,35 125 996,65
Прочие доходы от компенсации затрат государства 010 000 11302990000000130 50 000.00 159 244,00 0.00
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 
поселений 010 992 11302995100000130 50 000,00 159 244,00 0,00
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 000 11400000000000000 1 400 800,00 0,00 1 400 800,00
Доходы от реализации имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной собственности (за 
исключением движимого имущества бюджетных н автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 000 11402000000000000 1 400 800.00 0.00 1 400 800,00
Доходы от реализации имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением движимого 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации 010 00011402050100000410 1 400 800,00 0,00 1 400 800.00
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации основных средств по указанному' 
имуществу 010 992 11402053100000410 1 400 800.00 0.00 1 400 800,00
ШТРАФЫ. САНКЦИИ. ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000 30 000,00 3411.60 26 588,40
Платежи в целях возмещения причиненного ущерба (убытков) 010 000 11610000000000140 30 000.00 3 411,60 26 588,40
Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет 
погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 
года, подлежащие зачислению в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации по нормативам, действовавшим в 2019 
году 010 00011610120000000140 30000,00 3 411,60 26 588,40
Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет 
погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 
года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 010 821 11610123010000140 30000.00 3 411,60 26 588.40
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 39 520600.00 5 096 112.76 34 424 487,24
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 00020200000000000000 39 520 600,00 5 096 112,76 34 424 487,24
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

010 000 20210000000000150 11 384 700,00 2 846 100,00 8 538 600,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000150 11 384 700,00 2 846 100.00 8 538 600,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности ю  бюджета субъекта Российской 
Федерации 010 992 20215001100000150 11 384 700.00 2 846 100,00 8 538 600,00
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
(межбюджетные субсидии) 010 000 20220000000000150 27 278 700.00 2 050012.76 25 228 687,24
Субсидии бюджетам на софнианснрованне кашпильных 
вложений в объекты муниципальной собственности 010 000 20220077000000150 12 940 600,00 2050012,76 10 890 587.24
Субсидии бюджетвм сельских поселений на софинансировакие 
капитальных вложений в обмяты муннштальной собственности

010 992 20220077100000150 12 940 600.00 2 050 012,76 10 890 587,24
Субсидии бюджетвм на поддержку отрасли культуры 010 000 20225519000000150 14 800,00 0,00 14 800,00
Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли 

:уп . 010 992 20225519100000150 14 800.00 0,00 14 800,00
Прочие субсидии 010 000 20229999000000150 14 323 300,00 0,00 14 323 300,00
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 992 20229999100000150 14 323 300,00 0,00 14 323 300.00
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 000 20230000000000150 857 200,00 200 000.00 657 200,00
Субвенции местным бюджетам иа выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации 010 000 20230024000000150 7 600.00 0,00 7 600.00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 010 992 20230024100000150 7 600,00 0,00 7 600,00
Субвенции бюджетвм на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 000 20235118000000150 849 600,00 200 000,00 649 600.00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 010 992 20235118100000150 849 600.00 200000,00 649 600,00



4

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные 
наз начеши

1 2 3 4 5 6

2. Рас;ходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные Исполнено Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета • всего 200 X 98 992 500,79 15 256 863,72 83 735 637,07
в том числе
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 16 514 500,42 3 364 033,31 13 150 467,11
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 200 000 0102 0000000000 000 1 273 600,00 306 733,84 966 866,16
Обеспечение деятельности высшего должностного лица 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

200 000 0102 5000000000 000 1 273 600,00 306 733,84 966 866,16
Высшее должностное лицо Медведовского сельского 
ппгепения Тим я mean кого саЙШД 200 000 0102 5010000000 000 1 273 600,00 306 733,84 966 866,16
Расходы на обеспечение функций органов местного 
самоуправления 200 000 0102 5010000190 000 1 273 600,00 306 733,84 966 866,16
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0102 5010000190 100 1 273 600,00 306 733,84 966 866,16
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0102 5010000190 120 1 273 600,00 306 733,84 966 866,16
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 992 0102 5010000190 121 978 200,00 245 053,75 733 146,25
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 992 0102 5010000190 129 295 400,00 61 680,09 233 719,91
Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных 
органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000000 000 2 400,00 0,00 2 400,00
Обеспечение деятельности представительного органа 
местного самоуправления 200 000 0103 5100000000 000 2 400,00 0,00 2 400,00
Обеспечение функционирования Совета Медведовского 
сельского поселения поселения Тимашевского района 200 000 0103 5110000000 000 2 400,00 0,00 2 400,00
Расходы на обеспечение функций органов местного 
самоуправления 200 000 0103 5110000190 000 2 400,00 0,00 2 400.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 5110000190 200 2 400,00 0,00 2 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 5110000190 240 2 400,00 0,00 2 400.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 991 0103 5110000190 244 2 400,00 0,00 2 400,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 200 000 0104 0000000000 000 10136 500.42 2 012 588,21 8 123 912,21
Обеспечение деятельности администрации 
Медведовскогог сельского поселения Тимашевского района

200 000 0104 5200000000 000 10136 500,42 2 012 588,21 8 123 912,21
Обеспечение функционирования администрации 
Медведовскогог сельского поселения Тимашевского района

200 000 0104 5210000000 000 9 994 200,42 1 945 238,21 8 048 962,21
Расходы на обеспечение функций органов местного 
самоуправления 200 000 0104 5210000190 000 9 994 200.42 1 945 238,21 8 048 962,21
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0104 5210000190 100 7 730 400,00 1 367 809,61 6 362 590,39
Расходы на выплаты персоналу государственных
V, 2 . ■ ... . . 200 000 0104 5210000190 120 7 730 400,00 1 367 809,61 6 362 590,39

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 992 0104 5210000190 121 5 933 200,00 1 099 433.65 4 833 766,35
Иные выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда 200 992 0104 5210000190 122 5 300.00 229,03 5 070,97
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 992 0104 5210000190 129 1 791 900,00 268 146,93 1 523 753,07
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
госудаоственных (муниципальных! н у ж л 200 000 0104 5210000190 200 2 176 200,42 554 347,80 1 621 852,62



5

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 б
Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 5210000190 240 2176 200,42 554 347,80 1 621 852,62
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0104 5210000190 244 2 176 200,42 554 347.80 1 621 852,62
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 5210000190 800 87 600,00 23 080,80 64 519,20
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 5210000190 850 87 600,00 23 080,80 64 519,20
Уплата прочих налогов, сборов 200 992 0104 5210000190 852 14 200,00 0,00 14 200,00
Уплата иных платежей 200 992 0104 5210000190 853 73 400,00 23 080,80 50 319,20
Осуществление отдельных полномочий Российской 
Федерации и государственных полномочий Краснодарского 
края 200 000 0104 5220000000 000 7 600,00 0,00 7 600,00
Осуществление отдельных государственных полномочий по 
образованию и организации деятельности 
административных комиссий 200 000 0104 5220060190 000 7 600,00 0,00 7 600,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
гоо/папптирнных (муниципальных) НУЖД . _ 200 000 0104 5220060190 200 7 600,00 0,00 7 600,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 5220060190 240 7 600,00 0,00 7 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0104 5220060190 244 7 600,00 0.00 7 600.00
Обеспечение выполнения функций в области финансового
К О Н ТРО Л Я 200 000 0104 5250000000 000 134 700,00 67 350,00 67 350,00
Иные межбюджетные трансферты на реализацию 
полномочий поселения по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля 200 000 0104 5250020020 000 134 700,00 67 350,00 67 350,00
Межбюджетные трансферты 200 000 0104 5250020020 500 134 700,00 67 350,00 67 350,00
Иные межбюджетные трансферты 200 992 0104 5250020020 540 134 700,00 67 350,00 67 350,00
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово- 
бюджетного) надзора 200 000 0106 0000000000 000 176 800,00 88 400,00 88 400,00
Обеспечение деятельности представительного органа 
местного самоуправления 200 000 0106 5100000000 000 176 800,00 88 400,00 88 400,00
Обеспечение выполнения функций в области финансового 
надзора 200 000 0106 5120000000 000 176 800,00 88 400,00 88 400,00
Иные межбюджетные трансферты на реализацию 
полномочий поселения по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля 200 000 0106 5120020010 000 176 800,00 88 400,00 88 400,00
Межбюджетные трансферты 200 000 0108 5120020010 500 176 800,00 88 400,00 88 400,00
Иные межбюджетные трансферты 200 991 0106 5120020010 540 176 800,00 88 400,00 88 400,00
Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00
Обеспечение деятельности администрации 
Медведовскогог сельского поселения Тимашевского района

200 000 0111 5200000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00
Финансовое обеспечение непредвиденных расходов

200 000 0111 5230000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00
Резервный фонд администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 200 000 0111 5230020590 000 25 000,00 0,00 25 000,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 5230020590 800 25 000,00 0,00 25 000,00
Резервные средства 200 992 0111 5230020590 870 25 000,00 0,00 25 000,00
Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 4 900 200,00 956 311,26 3 943 888,74
Муниципальная программы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Управление 
муниципальным имуществом" 200 000 0113 0600000000 000 440 600,00 34 371,44 406 228,56
Отдельные мероприятия Муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
"Управление муниципальным имуществом" 200 000 0113 0610000000 000 440 600,00 34 371,44 406 228,56
Эффективное управление муниципальной собственности 200 000 0113 0610100000 000 440 600,00 34 371,44 406 228,56
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование 
отношений по муниципальной собственности 200 000 0113 0610110060 000 190 000,00 18 000,00 172 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0610110060 200 190 000,00 18 000,00 172 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0610110060 240 190 000,00 18 000,00 172 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 0610110060 244 190 000,00 18 000,00 172 000,00
Мероприятия по содержанию имущества находящегося в 
казне Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района 200 000 0113 0610110090 000 250 600,00 16 371,44 234 228,56
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

200 000 0113 0610110090 200 250 600,00 16 371,44 234 228,56
Иные закупки товаров, рвбот и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0610110090 240 250 600,00 16 371,44 234 228,56



6

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
класснфшсашш

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

; 2 3 4 5 6
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 0610110090 244 250 600,00 16 371 44 234 228,56
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Развитие архивного 
дела» 200 000 0113 1000000000 000 78 800,00 0,00 78 800,00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Развитие архивного дела» 200 000 0113 1010000000 000 78 800,00 0,00 78 800,00
Укрепление и развитие архива, сохранность архивного 
фонда 200 000 0113 1010100000 000 78 800,00 0,00 78 800,00
Мероприятия по развитию архивного дела в Медведовском 
сельском поселении Тимашевского района 200 000 0113 1010110030 000 78 800,00 0,00 78 800,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

200 000 0113 1010110030 200 78 800,00 0,00 78 800,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 1010110030 240 78 800.00 0,00 78 800,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0113 1010110030 244 78 800,00 0,00 78 800,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления" 200 000 0113 1200000000 000 4 380 800,00 921 939,82 3 458 860,18
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления" 200 000 0113 1210000000 000 4 380 800,00 921 939,82 3 458 860,18
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 0113 1210100000 000 3 500 800,00 749 954,77 2 750 845,23
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений 200 000 0113 1210100590 000 3 500 800,00 749 954,77 2 750 845,23
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0113 1210100590 100 2 992 000,00 648 303.39 2 343 696,61
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 01131210100590110 2 992 000,00 648 303,39 2 343 696,61
Фонд оплаты труда учреждений 200 992 0113 1210100590 111 2 296 600,00 526 238.56 1 770 361,44
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением 
сЬонпа оплаты TQvna 200 992 01131210100590112 1 800,00 0,00 1 800,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 200 992 0113 1210100590 119 693 600,00 122 064,83 571 535,17
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 01131210100590 200 507 800,00 101 651,38 406 148,62
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
'ос-.'дзэстае-хt..« ••/.«ипи-агьис, 200 000 0113 1210100590 240 507 800,00 101 651,38 406 148,62
Прочая закупка товаров, работ и услуг

200 992 0113 1210100590 244 507 800,00 101 651,38 406 148,62
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 1210100590 800 1 000,00 0,00 1 000,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 1210100590 850 1 000,00 0,00 1 000,00
Уплата иных платежей 200 992 0113 1210100590 853 1 000,00 0,00 1 000,00
Поддержка органов территориального общественного 
самоуправления 200 000 0113 1210200000 000 880 000,00 171 985,05 708 014,95
Мероприятия в части выплат органам территориального 
общественного самоуправления 200 000 0113 1210210020 000 880 000,00 171 985,05 708 014,95
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 1210210020 200 880 000,00 171 985,05 708 014.95
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 1210210020 240 880 000,00 171 985,05 708 014,95
Прочая закупка товаров, работ и услуг

200 992 01131210210020 244 880 000,00 171 985,05 708 014,95
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 849 600,00 200 000,00 649 600,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 849 600,00 200 000,00 649 600,00
Обеспечение деятельности администрации 
Медведовскогог сельского поселения Тимашевского района

200 000 0203 5200000000 000 849 600,00 200 000,00 649 600,00
Осуществление отдельных полномочий Российской 
Федерации и государственных полномочий Краснодарского 
• ; 200 000 0203 5220000000 000 849 600,00 200 000,00 649 600,00
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 200 000 0203 5220051180 000 849 600,00 200 000,00 649 600,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0203 5220051180 100 849 600,00 200 000,00 649 600,00



7

Наименование показателя Код
строк»

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 б
Расходы на выплаты персоналу государственных 
Гичнипипяпкных) ОСГВНОВ 200 000 0203 5220051180120 849 600,00 200 000,00 649 600,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
погяипв 200 992 0203 5220051180121 704 200,00 166 972,22 537 227,78
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 992 0203 5220051180 129 145 400,00 33 027,78 112 372,22
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 1 435 000,00 70 500,00 1 364 500,00
Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 200 000 0309 0000000000 000 1 313 500,00 70 500,00 1 243 000,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Обеспечение 
безопасности населения» 200 000 0309 0400000000 000 1 313 500,00 70 500,00 1 243 000,00
Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация 
чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их 
последствий 200 000 0309 0410000000 ООО 1 313 500,00 70 500,00 1 243 000,00
Защита населения и территорий от чрезвычайных 200 000 0309 0410100000 000 1 313 500,00 70 500,00 1 243 000,00
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного
УЯГЧЯУТРПЯ 200 000 0309 0410110160 000 1 229 500,00 70 500,00 1 159 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0410110160 200 1 229 500,00 70 500,00 1 159 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0410110160 240 1 229 500,00 70 500,00 1 159 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0309 0410110160 244 1 229 500,00 70 500,00 1 159 000,00
Техническое обслуживание системы оповещения 200 000 0309 0410110200 000 84 000,00 0,00 84 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0410110200 200 84 000,00 0,00 84 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0410110200 240 84 000,00 0,00 84 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0309 0410110200 244 84 000,00 0,00 84 000,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и 
пс-авоохоа-ительной деятельности 200 000 0314 0000000000 000 121 500,00 0,00 121 500,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Обеспечение 
безопасности населения» 200 000 0314 0400000000 000 121 500,00 0,00 121 500,00
Пожарная безопасность 200 000 0314 0420000000 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Организация и осуществление мероприятий направленных 
на противопожарную защиту населения Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 200 000 0314 0420100000 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Мероприятия по предупреждению пожарной безопасности 200 000 0314 0420110190 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
ГСС-.'ДаоД'йе-c i.  а М.-'И^ИГ-ЗГа-ь;/.' 200 000 0314 0420110190 200 120 000,00 0,00 120 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 0420110190 240 120 000,00 0,00 120 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0314 0420110190 244 120 000.00 0,00 120 000,00
Укрепление правопорядка профилактика правонарушений, 
экстремистских, террористических проявлений, усилению 
борьбы с преступностью и противодействию коррупции 200 000 0314 0430000000 000 1 500,00 0,00 1 500,00
Усовершенствование организации охраны общественного 
порядка 200 000 0314 0430100000 000 1 500,00 0,00 1 500,00
Мероприятия по укреплению правопорядка, профилактике 
правонарушений, усилению борьбы с преступностью 200 000 0314 0430110210 000 1 500,00 0,00 1 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 0430110210 200 1 500,00 0,00 1 500,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 0430110210 240 1 500,00 0,00 1 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0314 0430110210 244 1 500,00 0,00 1 500,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

200 000 0400 0000000000 000 24 369 596,37 295 151,98 24 074 444,39
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

200 000 0409 0000000000 000 23 924 896,37 205 451,98 23 719 444,39
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Развитие дорожного 
хозяйства» 200 000 0409 0700000000 000 23 924 896,37 205 451,98 23 719 444,39
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Развитие дорожного хозяйства» 200 000 0409 0710000000 000 23 924 896,37 205 451,98 23 719 444,39



8

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
класс нфикашш

Утвержденные 
бюджетные 
наэ начеши

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Обеспечение мероприятий по увеличению протяженности 
автомобильных дорог местного значения на территории 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, 
соответствующих нормативным требованиям 200 000 0409 0710100000 000 21 107 061,37 0,00 21 107 061,37
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 
местного значения и искуственных сооружений на них, 
включая проектные работы 200 000 0409 0710110290 000 6 186 861,37 0,00 6 186 861,37
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710110290 200 6 186 861,37 0,00 6 186 861,37
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710110290 240 6 186 861,37 0,00 6 186 861,37
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 0710110290 244 6 186 861,37 0.00 6 186 861,37
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 
местного значения и искуственных сооружений на них,

200 ООО 0409 07101S2440 000 14 920 200,00 0,00 14 920 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 07101S2440 200 14 920 200,00 0,00 14 920 200,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 07101S2440 240 14 920 200,00 0,00 14 920 200,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 07101S2440 244 14 920 200.00 0,00 14 920 200,00
Содержание дорог местного значения 200 000 0409 0710200000 000 2 015 200,00 205 451,98 1 809 748,02
Содержание сети автомобильных дорог местного значения

200 000 0409 0710210310 000 2 015 200,00 205 451,98 1 809 748,02
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

200 000 0409 0710210310 200 2 015 200,00 205 451.98 1 809 748,02
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
госуляпстпенных (м\/нииипальных! нужд 200 000 0409 0710210310 240 2 015 200,00 205 451,98 1 809 748,02
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 0710210310 244 2 015 200,00 205 451,98 1 809 748,02
Безопасность дорожного движения 200 000 0409 0710300000 000 802 635,00 0,00 802 635,00
Обустройство автомобильных дорог местного значения в

200 000 0409 0710310330 000 551 100,00 0,00 551 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
ro c v n a D C T B e H H w x  (муниципальных! н у ж л

200 000 0409 0710310330 200 551 100,00 0,00 551 100,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
гпсупяпстаенных (муниципальных! ИУЗКД _ 200 000 0409 0710310330 240 551 100,00 0,00 551 100,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0409 0710310330 244 551 100,00 0,00 551 100,00
Денежные обязательства получателей средств местного 
бюджета, не исполненные в прошлом финансовом году в 
связи с отсутствием возможности 200 000 0409 0710310530 000 251 535,00 0,00 251 535,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710310530 200 251 535,00 0,00 251 535,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0710310530 240 251 535,00 0,00 251 535,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг

200 992 0409 0710310530 244 251 535,00 0,00 251 535,00
Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 444 700,00 89 700,00 355 000,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Поддержка малого и 
среднего предпринимательства» 200 000 0412 0500000000 000 10 000,00 0,00 10 000,00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Поддержка малого и среднего предпринимательства» 200 000 0412 0510000000 000 10 000,00 0,00 10 000,00
Развитие системы финансовой поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства

200 000 0412 0510100000 000 10 000,00 0,00 10 000,00
Субсидии на осуществление поддержки и развития малого 
и среднего предпринимательства 200 000 0412 0510110240 000 10 000,00 0,00 10 000,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0412 0510110240 800 10 000,00 0,00 10 000,00
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организаций), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам • производителям товаров, работ, услуг

200 000 0412 0510110240 810 10 000,00 0,00 10 000,00
Субсидии (фанты в форме субсидий) на финансовое 
обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) 
товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не 
подлежащие казначейскому сопровождению 200 992 0412 0510110240 813 10 000,00 0,00 10 000,00
Муниципальная программы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Управление 
муниципальным имуществом" 200 000 0412 0600000000 000 434 700,00 89 700,00 345 000,00



9

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6

Отдельные мероприятия Муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
"Управление муниципальным имуществом" 200 000 0412 0610000000 000 434 700,00 89 700,00 345 000,00
Эффективное управление муниципальной собственности 200 000 0412 0610100000 000 434 700,00 89 700,00 345 000,00
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 200 000 0412 0610110080 000 434 700,00 89 700,00 345 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 0610110080 200 434 700,00 89 700,00 345 000.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 0610110080 240 434 700,00 89 700,00 345 000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0412 0610110080 244 434 700,00 89 700,00 345 000,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 32 122 604,00 6 145 056,99 25 977 547,01
Коммунальное хозяйство 200 000 0502 0000000000 000 21 533 904,00 4 147 144,71 17 386 759,29
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие коммунальной 
инфраструктуры" 200 000 0502 0800000000 000 21 533 904,00 4 147 144,71 17 386 759,29
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной инфраструктуры" 200 000 0502 0810000000 000 21 533 904,00 4 147 144,71 17 386 759,29
Водоснабжение и водоотведение Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 200 000 0502 0810200000 000 2 366 700.00 35 500,00 2 331 200,00
Мероприятие по водоснабжению и водоотведению 
населенных пунктов Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0502 0810210380 000 1 331 200,00 0,00 1 331 200,00
Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 200 000 0502 0810210380 400 1 331 200,00 0,00 1 331 200,00
Бюджетные инвестиции 200 000 0502 0810210380 410 1 331 200,00 0,00 1 331 200,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности 200 992 0502 0810210380 414 1 331 200,00 0,00 1 331 200,00
Денежные обязательства получателей средств местного 
бюджета, не исполненные в прошлом финансовом году, в 
связи с отсутствием возможности их исполнения 200 000 0502 0810210530 000 1 035 500,00 35 500,00 1 000 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810210530 200 35 500,00 35 500,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810210530 240 35 500.00 35 500,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0502 0810210530 244 35 500,00 35 500,00 0,00
Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 200 000 0502 0810210530 400 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Бюджетные инвестиции 200 000 0502 0810210530 410 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности 200 992 0502 0810210530 414 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Теплоснабжение Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0502 0810300000 000 16 184 400,00 2 204 314,80 13 980 085,20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0502 0810310470 000 1 211 800,00 0,00 1 211 800,00
Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 200 000 0502 0810310470 400 1 211 800,00 0,00 1 211 800,00
Бюджетные инвестиции 200 000 0502 0810310470 410 1 211 800,00 0,00 1 211 800,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности 200 992 0502 0810310470 414 1 211 800,00 0,00 1 211 800,00
Денежные обязательсва получателей средст местного 
бюджета, не исполненые в прошлом финансовом году в 
связи с отсутсвием возможности их исполнения 200 000 0502 0810310530 000 1 057 900,00 0,00 1 057 900,00
Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 200 000 0502 0810310530 400 1 057 900,00 0,00 1 057 900,00
Бюджетные инвестиции 200 000 0502 0810310530 410 1 057 900,00 0,00 1 057 900,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности 200 992 0502 0810310530 414 1 057 900,00 0,00 1 057 900,00
Мероприятие по теплоснабжению населенных пунктов 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

200 000 0502 08103S1070 000 13 914 700,00 2 204 314.80 11 710 385,20
Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 200 000 0502 08103S1070 400 13 914 700,00 2 204 314,80 11 710 385.20



10

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 б
Бюджетные инвестиции 200 000 0502 08103S1070 410 13 914 700,00 2 204 314,80 11 710 385,20
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности 200 992 0502 08103S1070 414 13 914 700,00 2 204 314,80 11 710 385,20
Газификация Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0502 0810400000 000 300 000,00 0.00 300 000,00
Прочие мероприятия в области коммунального хозяйства 200 000 0502 0810410400 000 300 000,00 0,00 300 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810410400 200 300 000,00 0,00 300 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810410400 240 300 000,00 0,00 300 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0502 0810410400 244 300 000,00 0,00 300 000,00
Электроснабжение Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0502 0810500000 000 2 682 804.00 1 907 329,91 775 474,09
Прочие мероприятия в области коммунального хозяйства

200 000 0502 0810510400 000 2 682 804,00 1 907 329,91 775 474.09
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810510400 200 2 500 000,00 1 768 248,28 731 751,72
Иные закупки товаров, рэбот и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0810510400 240 2 500 000,00 1 768 248,28 731 751,72
Прочая закупка товаров работ и услуг 200 992 0502 0810510400 244 2 500 000,00 1 768 248.28 731 751,72
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0502 0810510400 800 182 804,00 139 081,63 43 722,37
Исполнение судебных актов 200 000 0502 0810510400 830 182 804,00 139 081,63 43 722,37
Исполнение судебных актов Российской Федерации и 
мировых соглашений по возмещению причиненного вреда 200 992 0502 0810510400 831 182 804,00 139 081,63 43 722,37
Благоустройство 200 ООО 0503 0000000000 000 6 323 900,00 1 127 805,75 5 196 094,25
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района ' Развитие коммунальной 
инфраструктуры" 200 000 0503 0800000000 000 462 200,00 0,00 462 200,00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной инфраструктуры" 200 000 0503 0810000000 000 462 200,00 0,00 462 200,00
Электроснабжение Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0503 0810500000 000 462 200,00 0,00 462 200,00
Техническое обслуживание линий уличного освещения 200 000 0503 0810510450 000 462 200,00 0,00 462 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810510450 200 462 200,00 0,00 462 200,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0810510450 240 462 200,00 0,00 462 200,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0810510450 244 462 200,00 0,00 462 200,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района “Социально • 
экономическое и территориальное развитие" 200 000 0503 0900000000 000 3 775 800,00 1 041 897,62 2 733 902,38
Медведовскому сельскому поселению современный облик 200 000 0503 0920000000 000 3 595 700,00 1 019 777,62 2 575 922,38
Благоустройство и озеленение территории поселения 200 000 0503 0920100000 000 3 595 700.00 1 019 777,62 2 575 922,38
Уличное освещение 200 000 0503 0920110420 000 1 217 500,00 500 932,82 716 567,18
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110420 200 1 217 500,00 500 932,82 716 567,18
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110420 240 1 217 500,00 500 932,82 716 567,18
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0920110420 244 1 217 500,00 500 932,82 716 567,18
Организация и содержание мест захоронения

200 000 0503 0920110430 000 384 000,00 180 000,00 204 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110430 200 384 000,00 180 000,00 204 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110430 240 384 000,00 180 000,00 204 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг

200 992 0503 0920110430 244 384 000,00 180 000,00 204 000,00
Прочив мероприятия по благоустройству поселения

200 000 0503 0920110440 000 1 894 200,00 338 844,80 1 555 355,20
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110440 200 1 894 200,00 338 844,80 1 555 355,20



11

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

I 2 3 4 5 б
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110440 240 1 894 200,00 338 844,80 1 555 355,20
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0920110440 244 1 894 200,00 338 844,80 1 555 355,20
Рекультивация свалок 200 000 0503 0920110570 000 100 000,00 0,00 100 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110570 200 100 000,00 0,00 100 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0920110570 240 100 000,00 0,00 100 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0920110570 244 100 000,00 0,00 100 000,00
Создание беэбарьерной среды для маломобильных 
гпяжпят 200 000 0503 0930000000 000 180 100,00 22 120,00 157 980,00
Мепроиятия муниципальной программы

200 000 0503 0930100000 000 180 100,00 22120,00 157 980,00
Мероприятия, направленные на устранение существующих 
препятствий и барьеров и обеспечение беспрепятственного 
доступа к приоритетным объектам и услугам в 
приоритетных сферах жиэнидеятельности инвалидов и 
другим маломобильных групп населения 200 000 0503 0930110580 000 180100,00 22 120,00 157 980,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0930110580 200 180 100,00 22 120,00 157 980,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
гоез/лапственных (мунииипальных!МУ2М_ 200 000 0503 0930110580 240 180 100,00 22 120,00 157 980,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 0930110580 244 180 100,00 22 120.00 157 980,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Формирование 
современной городской среды" 200 000 0503 1300000000 000 2 085 900,00 85 908,13 1 999 991,87
Развитие общественной инфраструктуры 200 000 0503 1310000000 000 2 085 900,00 85 908,13 1 999 991,87
Формирование современной городской среды

200 000 0503 1310100000 000 2 085 900,00 85 908,13 1 999 991,87
Благоустройство территорий общего пользования 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

200 000 05031310110140 000 2 085 900,00 85 908,13 1 999 991,87
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 1310110140 200 2 085 900,00 85 908,13 1 999 991,87
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 1310110140 240 2 085 900,00 85 908,13 1 999 991,87
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0503 1310110140 244 2 085 900,00 85 908,13 1 999 991,87
Другие вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 200 000 0505 0000000000 000 4 264 800,00 870106,53 3 394 693,47
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие коммунальной 
инфраструктуры" 200 000 0505 0800000000 000 4 184 800,00 790 106,53 3 394 693,47
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
“Развитие коммунальной инфраструктуры" 200 000 0505 0810000000 000 4 184 800,00 790 106,53 3 394 693,47
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

200 000 0505 0810100000 000 4 184 800,00 790 106,53 3 394 693.47
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений 200 000 0505 0810100590 000 4 184 800,00 790 106,53 3 394 693,47
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0505 0810100590 100 3 289 400,00 667 607.33 2 621 792,67
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

200 000 0505 0810100590 110 3 289 400,00 667 607,33 2 621 792,67
Фонд оплаты труда учреждений 200 992 0505 0810100590 111 2 524 700,00 534 698,68 1 990 001,32
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением 
фонда оплаты труда 200 992 0505 0810100590 112 2 200,00 0,00 2 200,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 200 992 0505 0810100590 119 762 500,00 132 908,65 629 591,35
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0505 0810100590 200 890 400,00 121 950,20 768 449,80
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0505 0810100590 240 890 400,00 121 950,20 768 449,80
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0505 0810100590 244 890 400,00 121 950,20 768 449,80
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0505 0810100590 800 5 000,00 549,00 4 451.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0505 0810100590 850 5 000,00 549,00 4 451,00



12

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 3 4 6

Уплата прочих налогов, сборов 200 992 0505 0810100590 852 4 000,00 49.00 3 951,00
Уплата иных платежей 200 992 0505 0810100590 853 1 000,00 500,00 500,00
Другие непрограммные направления деятельности органов

200 000 0505 9900000000 000 80 000,00 80 000,00 0,00
Непрограммные расходы 200 000 0505 9990000000 000 80 000,00 80 000,00 0,00
Пополнение уставных (складочных) капиталов юридических 
лиц с участием муниципального капитала 200 000 0505 9990010110 000 80 000,00 80 000,00 0,00
Иные бюджетные ассигнования

200 000 0505 9990010110 800 80 000,00 80 000,00 0,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0505 9990010110 850 80 000,00 80 000,00 0,00
Уплата иных платежей 200 992 0505 9990010110 853 80 000.00 80 000,00 0,00
ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 151 600,00 0,00 151 600,00
Профессиональная подготовка, переподготовка и 
повышение квалификации 200 000 0705 0000000000 000 60 000,00 0,00 60 000,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Обеспечение 200 000 0705 1200000000 000 60 000,00 0,00 60 000,00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Обеспечение деятельности органов местного 200 000 0705 1210000000 000 60 000,00 0,00 60 000,00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
"Обеспечение деятельности органов местного 200 000 0705 1210400000 000 60 000,00 0,00 60 000,00
Мероприятия связанные с подготовкой, переподготовкой и 
повышением квалификации 200 000 0705 1210410620 000 60 000,00 0,00 60 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 07051210410620 200 60 000,00 0,00 60 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
гоо/паоственных (муниципальных! мужл 200 000 07051210410620 240 60 000,00 0,00 60 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0705 1210410620 244 60 000,00 0,00 60 000,00
Молодежная политика 200 000 0707 0000000000 000 91 600,00 0,00 91 600,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Молодежь 
Мрпярппяпкпгп грпьгкпгп ппг.рпрнияи 200 000 0707 0300000000 000 91 600,00 0,00 91 600,00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Молодежь Медведовского сельского поселения» 200 000 0707 0310000000 000 91 600,00 0,00 91 600,00
Формирование системы ценностей, предусматривающей 
создание условий для воспитания и развития молодежи с 
устойчивой системой нравственных и гражданских 
ценностей 200 000 0707 0310100000 000 91 600,00 0,00 91 600,00
Мероприятия по реализации государственной молодежной 
политики и организационно-воспитательной работе с 
молодежью 200 000 0707 0310110370 000 91 600,00 0,00 91 600,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных! »■. •::: 200 000 0707 0310110370 200 91 600,00 0,00 91 600,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0707 0310110370 240 91 600,00 0,00 91 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0707 0310110370 244 91 600,00 0,00 91 600,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 22 696 600,00 5 115 900,00 17 580 700,00
Культура 200 000 0801 0000000000 000 22 022 800,00 5106 550,00 16 916 250,00
Муниципальная программы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие культуры" 200 000 0801 0100000000 000 21 380 100.00 4 900 000.00 16 480 100,00
Совершение деятельности учреждений культуры 
подведомственных администрации Медведовского

200 000 0801 0110000000 000 21 380 100,00 4 900 000,00 16 480 100,00
Обеспечение деятельности учреждений культуры по 
предоставлению муниципальных услуг

200 000 0801 0110100000 000 21 215 900,00 4 900 000,00 16 315 900,00
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений 200 000 0801 0110100590 000 21 200 000,00 4 900 000,00 16 300 000,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 200 000 0801 0110100590 600 21 200 000,00 4 900 000,00 16 300 000,00
Субсидии бюджетным учреждениям 200 000 0801 0110100590 610 21 200 000,00 4 900 000,00 16 300 000,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 
обеспечение государственного (муниципального) задания 
на оказание государственных (муниципальных) услуг 200 992 0801 0110100590 611 21 200 000,00 4 900 000,00 16 300 000,00
Мероприятия по подключению общедоступных библиотек, 
находящихся в муниципальной собственности, к сети 
"Интернет" и развития системы библиотечного дела с 200 000 0801 01101L5190 000 15 900,00 0,00 15 900,00



13

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

' 2 4 6
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 200 000 0801 01101L5190 600 15 900,00 0,00 15 900,00
Субсидии бюджетным учреждениям 200 000 0801 01101L5190 610 15 900,00 0,00 15 900,00
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 200 992 0801 01101L5190 612 15 900,00 0,00 15 900,00
Сохранение и предотвращения утраты культурного 
наследия, развитие художественно-эстетического

200 000 0801 0110200000 000 164 200,00 0,00 164 200,00
Комплектование книжных фондов библиотек Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района

200 000 0801 0110210500 000 164 200,00 0,00 164 200,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 200 000 0801 0110210500 600 164 200,00 0,00 164 200.00
Субсидии бюджетным учреждениям 200 000 0801 0110210500 610 164 200,00 0,00 164 200,00
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 200 992 0801 0110210500 612 164 200,00 0,00 164 200,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие коммунальной 
инфраструктуры" 200 000 0801 0800000000 000 16 000,00 0,00 16 000,00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной инфраструктуры" 200 000 0801 0810000000 000 16 000,00 0,00 16 000,00
Газификация Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0801 0810400000 000 16 000,00 0,00 16 000,00
Мероприятия по газоснабжению населенных пунктов 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

200 000 0801 0810410410 000 16 000,00 0,00 16 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 0810410410 200 16 000,00 0,00 16 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 0810410410 240 16 000,00 0,00 16 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0801 0810410410 244 16 000,00 0,00 16 000,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Социально • 
экономическое и территориальное развитие" 200 000 0801 0900000000 000 626 700,00 206 550,00 420 150,00
Мед ведовскому сельскому поселению современный облик 200 000 0801 0920000000 000 626 700,00 206 550,00 420 150,00
Благоустройство и озеленение территории поселения 200 000 0801 0920100000 000 626 700,00 206 550,00 420150,00
Сохранение (содержание) памятников истории и культуры, 
находящихся в муниципальной собственности 
Медведовского сельского поселения 200 000 0801 0920110490 000 626 700,00 206 550,00 420 150,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 0920110490 200 626 700,00 206 550,00 420 150,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 0920110490 240 626 700,00 206 550,00 420 150,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0801 0920110490 244 626 700,00 206 550,00 420 150,00
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000000 000 673 800,00 9 350,00 664 450,00
Муниципальная программы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие культуры" 200 000 0804 0100000000 000 673 800,00 9 350,00 664 450,00
Старшее поколение 200 000 0804 0120000000 000 132 400,00 9 350,00 123 050,00
Поддержка жизненной активности пожилых людей 200 000 0804 0120100000 000 132 400,00 9 350,00 123 050,00
Старшее поколение Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 200 000 0804 0120110510 000 132 400,00 9 350,00 123 050,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

........... !.  . • V . - . '  .• :: • •• • 200 000 0804 0120110510 200 132 400,00 9 350,00 123 050,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0120110510 240 132 400,00 9 350,00 123 050,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0804 0120110510 244 132 400,00 9 350,00 123 050,00
Юбилейные и знаменательные даты 200 000 0804 0130000000 000 531 900,00 0,00 531 900,00
Приобщение жителей Медведовского сельского поселения 
к местным традициям, к знанию и уважению истории 
родной станицы, к исторически сложившейся 
многонвциональности станичного сообщества 200 000 0804 0130100000 000 531 900,00 0,00 531 900,00
Юбилейные и знаменательные даты в Медведовском 
сельском поселении Тимашевского района 200 000 0804 0130110520 000 531 900,00 0,00 531 900,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
' ^ с . д з с с - а е — у . - и  . • ' • j r - - : .  • 200 000 0804 0130110520 200 531 900,00 0,00 531 900,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

200 000 0804 0130110520 240 531 900,00 0,00 531 900,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0804 0130110520 244 531 900,00 0,00 531 900,00
Гармонизация межнациональных отношений и развитие 
национальных культур 200 000 0804 0140000000 000 9 500,00 0,00 9 500,00



14

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 б
Расходы по разработке и осуществлению мер. 
направленных на укрепление межнационального и 
межконфессионального согласия, профилактику 
межнациональных (межэтнических) конфликтов 200 000 0804 0140010710 000 5 000,00 0,00 5 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0140010710 200 5 000,00 0,00 5 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0140010710 240 5 000,00 0,00 5 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0804 0140010710 244 5 000,00 0,00 5 000,00
Расходы на мероприятия, связанные с поддержкой и 
развитием языков и культуры народов Российской 
Федерации, проживающих на территории Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, с реализацией 
прав национальных меньшинств, с обеспечением 
социальной и культурной адаптации мигрантов 200 000 0804 0140010720 000 4 500,00 0,00 4 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0140010720 200 4 500,00 0,00 4 500,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0140010720 240 4 500,00 0,00 4 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 0804 0140010720 244 4 500,00 0,00 4 500,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 370 400.00 81 721,44 308 678.56
Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000000 000 370 400,00 61 721,44 308 678.56
Обеспечение деятельности администрации 
Медведовскогог сельского поселения Тимашевского района

200 000 1001 5200000000 000 370 400,00 61 721,44 308 678,56
Реализация муниципальных функций, связанная с 
муниципальным управлением 200 000 1001 5240000000 000 370 400,00 61 721,44 308 678,56
Меры муниципальной поддержки лиц за выслугу лет, 
замещавших муниципальные должности и должности 
муниципальной службы в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 200 000 1001 5240040010 000 370 400,00 61 721,44 308 678,56
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 5240040010 300 370 400,00 61 721,44 308 678,56
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 000 1001 5240040010 310 370 400,00 61 721,44 308 678,56
Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по 
публичным нормативным обязательствам 200 992 1001 5240040010 313 370 400,00 61 721,44 308 678,56
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 141 300,00 4 500,00 136 800,00
Физичесхая культура 200 000 1101 0000000000 000 141 300,00 4 500,00 136 800,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Развитие физической 
культуры и спорта» 200 000 1101 0200000000 000 141 300,00 4 500,00 136 800,00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
(Развитие физической культуры и спорта» 200 0001101 0210000000 000 141 300,00 4 500,00 136 800,00
Физическое воспитание и физическое развитие населения 
посредством организации и проведения (участия) 
физкультурных мероприятий и массовых спортивных 
мероприятий 200 000 1101 0210100000 000 141 300,00 4 500,00 136 800,00
Мероприятия в области спорта и физической культуры 200 0001101 0210110540 000 141 300,00 4 500,00 136 800,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 1101 0210110540 200 141 300,00 4 500,00 136 800,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 0001101 0210110540 240 141 300,00 4 500,00 136 800,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 9921101 0210110540 244 141 300,00 4 500,00 136 800,00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 200 000 1200 0000000000 000 221 300,00 0,00 221 300,00
Периодическая печать и издательства 200 000 1202 0000000000 000 221 300,00 0,00 221 300,00
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Информационное 
обеспечение населения" 200 000 1202 1100000000 000 221 300,00 0,00 221 300.00
Отдельные мероприятия муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Информационное обеспечение населения" 200 000 1202 1110000000 000 221 300,00 0,00 221 300,00
Обеспечение мероприятий по информированию населения 
через средства массовой информации 200 000 1202 1110100000 000 221 300,00 0,00 221 300,00
Организация работы по взаимосвязи органов местного 
самоуправления Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района с населением через средства 
массовой информации 200 000 1202 1110110130 000 221 300,00 0,00 221 300,00



15

Наимснованне показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

I 2 3 4 б
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 1202 1110110130 200 221 300,00 0,00 221 300,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 12021110110130 240 221 300,00 0,00 221 300,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 992 12021110110130 244 221 300,00 0,00 221 300,00
ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО 
(МУНИЦИПАЛЬНОГО) ДОЛГА 200 000 1300 0000000000 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Обслуживание государственного (муниципального) 
внутреннего долга 200 000 1301 0000000000 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Управление муниципальным долгом Медведовского 
гяпкгкпгп поселения Тимап.рвскпгд рдйдца 200 000 1301 5600000000 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Осуществление в установленные сроки и в полном обьеме 
платежей по обслуживанию долговых обязательств 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 200 000 1301 5610000000 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Процентные платежи по муниципальному долгу 200 000 1301 5610010150 000 120 000,00 0,00 120 000,00
Обслуживание государственного (муниципального) долга 200 000 1301 5610010150 700 120 000,00 0,00 120 000,00
Обслуживание муниципального долга 200 992 1301 5610010150 730 120 000,00 0,00 120 000,00
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X -8 551 500,79 319 052,69 X

3. Источники сэинансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 8 551 500,79 -319 052,69 8 870 553,48
в том числе
источники внутреннего финансирования бюджета 520 X 0,00 0,00 0,00
из них
Кредиты кредитных организаций в валюте Российской 
Федерации 520 000 01020000000000000 0,00 0,00 0,00
Получение кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации 520 000 01020000000000700 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами 
сельских поселений в валюте Российской Федерации 520 99201020000100000710 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Погашение кредитов, предоставленных кредитными 
организациями в валюте Российской Федерации 520 000 01020000000000800 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от 
кредитных организаций в валюте Российской Федерации 520 99201020000100000810 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00
источники внешнего финансирования бюджета 620 X 0,00 0,00 0,00
из них
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 8 551 500,79 -319 052,69 8 870 553,48
Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджетов 700 000 01050000000000000 8 551 500,79 -319 052,69 8 870 553,48
увеличение остатков средств, всего 710 000 01050000000000500 -91 441 000,00 -15 594 881.41 X
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -91 441 000,00 -15 594 881,41 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -91 441 000,00 -15 594 881,41 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
л;. -ocere-.v 710 100 01050201100000510 -91 441 000,00 -15 594 881,41 X
уменьшение остатков средств, всего 720 000 01050000000000600 99 992 500,79 15 275 828,72 X
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 99 992 500,79 15 275 828,72 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 99 992 500,79 15 275 828,72 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
-•д. - ::c:e: e-.v 720 100 01050201100000610 99 992 500,79 15 275 828,72 X

700 000 01060000000000000 0,00 0,00 0,00
710 000 01060000000000500 0,00 0,00 X
710 0,00 0,00 X
720 000 01060000000000600 0,00 0,00 X
720 0,00 0,00 X

Начальник финансово-экономического отдела ('7 $ £ № Ш ‘ ' ГАЕфрвм°ва


